Formalità pregiudizievoli opponibili all’aggiudicatari*: Nessuna  

Stato dei beni: liberi.  
L’immobile cantina  non è occupato e non risultano contratti di locazione 
registrati presso l’ufficio del registro degli atti privati; il posto auto  non risulta 
essere occupato.  

al valore d’asta di Euro  126.300,00 (centoventiseimilatrecento)   
Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. l’offerta potrà essere inferiore nei limiti del 25% (un 
quarto) rispetto al prezzo base sopra indicato: 
Offerta minima  Euro  94.725,00 ( novantaquattromilasettecentoventicinque)  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 
essere inferiori a Euro   2.000,00 ( duemila) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della